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CY10.15.F1.K.M3 Cok Fonksiyonlu Terazi

WP-125-0016

More information on the website
mirror.radwag.com/tr/info,w1,QXZ

The drawings, photos and graphics used are for illustrative purposes only.

Fonksiyonlar
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’4? Wi-Fi

Teknik Veriler

Metrolojik parametreler

Maksimum yiik [Max]

Minimum yik [Min]

Okuma igingrulugu [d]

Yasallagtirma birimi [e]

Dara araligi

Ticari amagla kullaniimayan terazi igin maksimum hassasiyet

Kararlilik stiresi

15kg
100¢
59
59
-15kg
0549
2s

Parts counting W5 Peak hold

Animal weighing SOC  statistical Quality Control



Metrolojik parametreler
Ayarlama harici

OIML sinifi 11

Fiziksel parametreler

Tesviye sistemi manuel

Display 10" grafik renkli dokunmatik
Kablo uzunlugu Tm

Tartim kefesi boyutlari 300x300 mm

Ambalaj boyutlar G x D x Y 500%390x410 mm

Net agirlik 6,3 kg

Briit agirhk 7.1 kg

Konstriiksiyon
IP Sinifi IP 65 konstriiksiyon, IP 43 terminal

Dava metal + ABS

Haberlesme arayiizler

Haberlesme arayiizii 2xUSB-A, USB-C, RS 232 (COM3), HDMI, Ethernet, Wi-Fi, Hotspot

Elektrik parametreleri

Adaptor: 100 — 240V AC 50/60Hz 1A; 15V DC 2,4A

Glig kaynag Teraziler: 12 - 15V DC 1,6A max; 10-19W*

Cevresel kosullar

Galistirma sicakhgi -10 = +40 °C
Depolama sicakligi -25-+70°C
Gok kademeli EVET

Fonksiyonel 6zellikler

Maksimum platform sayisi max.2

Kararhlik siiresi dis kosullara ve kefeye yiik yerlestirme dinamiklerine baglidir; FAST profili igin belirtilmigtir.
*Glg tiiketimi terminal yapilandirmasina ve bagli harici cihazlarin sayisina ve tiiriine baglidir.

* Wi-Fi® is a registered trademark of Wi-Fi® Alliance.

Additional fee for verification 41,1t

Aksesuarlar (Additional Fee)

MediaBox Barkod okuyucu

Platformlar celik toz boyali Etiket Yazicisi

RFID etiketleri RS 232, RS 485 Kablolari

Gl adaptori Tartim terminalleri i¢in tutucular
Modiilleri ek platformlari Parmak izi okuyucu

Ek modiiller RS 232 — USB Déniistiriici
Plastik govdeli tartim platformlar Fis yazici

Koruyucu kapak

Yazihim (Additional Fee)



* E2R Tartim [WX-010-0099] * RAD Key [WX-010-0005]
« Etiket Edit6ri RO2 [WX-010-0094] + RADWAG Remote Desktop [WX-010-0107]
« Terazi Editori - EWAG 2.1 [WX-010-0173]

Cihaz boyutlariGxD x Y

| 256 | 36

226

~1m

300

249

300

170




